3

Совет депутатов
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

26.12.2024
                                                     № 158
Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
В соответствии с
Федеральным законом "Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", законом Оренбургской области "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области", Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов
Совета
депутатов
муниципального
образования
Дмитриевский сельсовет,  согласно приложению 1.
2. Утвердить графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа №1 по выборам депутатов
 Совета
депутатов

    муниципального
образования Дмитриевский сельсовет, согласно приложению 2.
3. Опубликовать (обнародовать) схему десятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет и графическое изображение этой схемы не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

5. Совета депутатов МО Дмитриевский сельсовет  Иванова А.Ф.
6. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                  Глава муниципального образования  муниципального образования                       Дмитриевский сельсовет

Дмитриевский сельсовет

________________ А.Ф.Иванов                    _________________Ю.Н.Свиридов

  Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Дмитриевский сельсовет

от  26.12.2024  № 158
Схема десятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

Центр округа: посёлок Жилгородок, здание администрации сельсовета, телефон 26-6-72.

В состав округа входят: посёлок Жилгородок, разъезд 202 км.

Численность избирателей- 526.

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Дмитриевский сельсовет

от  26.12.2024  № 158
Графическое изображение

десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
[image: image1.jpg]